

IDN Holding ApS

Ingeniørvej 12
6560 Sommersted
CVR-nr. 37107395

Årsrapport 24.09.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

Dirigent

Navn: Ivar Dahl Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IDN Holding ApS
Ingeniørvej 12
6560 Sommersted

CVR-nr.: 37107395
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 24.09.2015 - 31.12.2016

Direktion

Ivar Dahl Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underkud på 9.871 kr. og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.871)
Resultat før skat		(11.871)
Skat af årets resultat	1	2.000
Årets resultat		(9.871)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(9.871)
		(9.871)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.420
Finansielle anlægsaktiver	2	7.420
Anlægsaktiver		7.420
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		149.096
Tilgodehavender		149.096
Likvide beholdninger		32.580
Omsætningsaktiver		181.676
Aktiver		189.096

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(9.871)</u>
Egenkapital		<u>40.129</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.871
Skyldig selskabsskat		<u>147.096</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>148.967</u>
Gældsforpligtelser		<u>148.967</u>
Passiver		<u>189.096</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(9.871)	(9.871)
Egenkapital ultimo	50.000	(9.871)	40.129

Noter

	2016
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(2.000)
	(2.000)
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virks-
	somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	774.291
Afgange	(766.871)
Kostpris ultimo	7.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.420

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ivar Dahl Nielsen Holding ApS	Haderslev	ApS	0,0	18.858.737	629.002

Modervirksomhed besidder alle stemmerettigheder i form af A-anparter.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50.000	1	50.000
	50.000		50.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 24. august 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
